

Dátum: 04. APR. 2023

158/23

Jednacie číslo: 547

Referent:

**FAKTÚRA - daňový doklad**

<b>Dodávateľ :</b>		<b>Faktúra číslo :</b> 2023/013	
GEOASPEKT s.r.o.	IČO : 36 666 726	Konštantný symbol :	0308
Znievska 28	DIČ: 202 223 2971	Druh dodávky :	
851 06 Bratislava	IČ DPH : SK 202 223 2971	Kód :	
Bankové spojenie :	Tatra banka, a.s., Bratislava	Objednávka :	
Číslo účtu:	2626833900/1100		
IBAN:	SK18 1100 0000 0026 2683 3900		
BIC (SWIFT):	TATRSKBX		

Kontakt: Tel: +421 (0) 905 380 332 Mobil: +421(0) 903 255 688 E-mail: [geoaspekt@geoaspekt.sk](mailto:geoaspekt@geoaspekt.sk)

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, Vložka č.41998/B.

<b>Príjemca :</b>		<b>Odberateľ:</b>	
METRO Bratislava a.s.	METRO Bratislava a.s.	IČO :	35 732 881
Miesto určenia : Bratislava	Primaciálne námestie č.1	DIČ :	2020268910
Spôsob dopravy : osobne	811 01 Bratislava	IČ DPH :	SK 202 026 8910
	Dátum vystavenia faktúry:		3.4.2023
	Dátum splatnosti faktúry:		17.4.2023
	Dátum dodania:		31.3.2023
	Forma úhrady :		bankový prevod

Položka č.	Predmet dodávky	Jednotka množstva MJ	Počet jednotiek	Cena za MJ v € bez DPH	DPH %	DPH €	Cena spolu bez DPH €
------------	-----------------	----------------------	-----------------	------------------------	-------	-------	----------------------

V zmysle prílohy k faktúre č. 2023/013 Vám fakturujeme poplatky uhradené správcom inžinierskych sietí za vyjadrenia o existencii inžinierskych sietí pre stavbu „Rekonštrukcie združených chodníkov a cyklochodníkov F. Ostružinový chodník“.

Podkladom k fakturácii je "Príloha k faktúre č. 2023/013".

1.	Poplatky za služby	1	1	94,20	20	18,84	94,20
----	--------------------	---	---	-------	----	-------	-------

Cena bez DPH :	€	94,20
DPH celkom :	€	18,84
Celkom k úhrade :	€	113,04

Faktúru vyhotovil : Ing. Jaroslav Šifra

Pečiatka a podpis :



GEOASPEKT s.r.o.  
geodetické práce  
Znievska 28  
851 06 Bratislava  
IČO: 36 666 726  
IČ DPH: SK2022232971

Prevzal :

Poplatky uhradené správcom inžinierskych sietí za vyjadrenia - „Rekonštrukcie združených chodníkov a cyklochodníkov F. Ostružinový chodník“			
Uhradená položka	bez DPH	DPH (20%)	spolu s DPH
TCOM	25,00	5,00	30,00
SPP	15,00	3,00	18,00
ZSDIS	4,20	0,84	5,04
UPC	20,83	4,17	25,00
UPC - digitálna mapa	29,17	5,83	35,00
<b>SPOLU ÚHRADA ZA SLUŽBY</b>	<b>94,20 EUR</b>	<b>18,84 EUR</b>	<b>113,04 EUR</b>

  
GEOASPEKT s.r.o.  
geodetické práce  
Znievska 28  
851 06 Bratislava  
IČO: 36 566 726  
IČ DPH: SK2022232971

**Faktúra - daňový doklad**    Číslo: 6612305006*Dodávateľ:***Slovak Telekom, a.s.****Bajkalská 28  
817 62 Bratislava****IČO: 35 763 469  
IČ DPH: SK2020273893  
DIČ: 2020273893  
OR OS BA I, Sa 2081/B***Odberateľ:***GEOASPEKT s.r.o.****Znievska 3037/28  
851 06 Bratislava****IČO: 36666726  
IČ DPH: SK2022232971  
DIČ: 2022232971*****Platobné podmienky:*****Forma úhrady: mobilná platba****Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu: 1634862854/0200  
SWIFT / BIS: SUBASKBX  
IBAN: SK12 0200 0000 0016 3486 2854****Dátum vystavenia: 22.02.2023****Dátum poskytnutia služby: 22.02.2023****Variabilný symbol: 6612305006****Fakturujeme Vám náklady spojené s poskytnutím vyjadrenia ku existencii telekomunikačných zariadení siete Slovak Telekom, a.s. a DIGI SLOVAKIA, s.r.o. s číslom 6612305006**

Základ dane	25 Eur
DPH 20 %	5 Eur
Cena celkom vrátane DPH	30 Eur

**Celkom na úhradu****30 Eur**

Kontakt: Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava  
číslo účtu: 1634862854/0200  
ICO/IC DPH: 35 763 469/SK2020273893  
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu BA I, Sa 2081/B  
Kontakty: 0800 123 456, 0800 123 500, www.telekom.sk

## Faktúra na prijatú platbu

Číslo dokladu: 2300136723

### Dodávateľ

**SPP - distribúcia, a.s.**

Mlynské nivy 44/b  
825 11 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 35 910 739 DIČ: 2021931109

IČ DPH: SK2021931109

### Odberateľ

GEOASPEKT s.r.o.	
Znievska 28	
85106 Bratislava - Petržalka	
IČO: 36666726	DIČ: 2022232971
IČ DPH: SK2022232971	
Informácie o platbe	
Číslo obj. / dátum obj.	23001367 / 22. 2. 2023
Variabilný symbol	23001367
Konštantný symbol	0308
Forma úhrady	Bankový prevod
Mena	EUR
Dátum vyhotovenia	23. 2. 2023
Dátum prijatia platby	22. 2. 2023

### Fakturujeme Vám

Pol. Označenie - názov	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena s DPH
1 EPPZ2023001367 Žiadosť o vydanie stanoviska k existencii a priebehu plynárenských zariadení	15,00 €	20%	3,00 €	18,00 €

Prijatá platba:

18,00 €

**NEUHRÁDZAŤ!** Táto faktúra sa týka prijatej platby k online objednávke v zmysle § 19 ods.4 zákona o DPH.

# Faktúra č.2132300731

**Západoslovenská distribučná, a.s. Bratislava**

Bankové spojenie - VÚB, a.s.

Číslo účtu: 2538033751/0200

IBAN: SK38 0200 0000 0025 3803 3751

BIC: SUBASKBX

GEOASPEKT s.r.o.

Znievska 28

851 06 Bratislava

OBJEDNÁVKA: 8223029130

Dátum splatnosti: 10.03.2023

Dátum dodania/spotreby: 22.02.2023

Dátum vyhotovenia: 23.02.2023

IČO: 36666726

IČ DPH: SK2022232971

DIČ: 2022232971

Vážený obchodný partner,

fakturuje Vám za službu poskytnutia grafických informácií z Geoportálu, ktorú ste uhradili prostredníctvom online platby / prevodom na náš účet

	Množstvo (mer.j.)	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH	DPH (%)	DPH (EUR)	Suma s DPH (EUR)
Informatívny zakres DGN	3,000KS	1,40	4,20	20,00	0,84	5,04
Výstupná DPH 20,00 %			4,20		0,84	5,04
Spolu			4,20		0,84	5,04 EUR
Zaokrúhlenie						0,00 EUR
Čiastka na zaplatenie						0,00 EUR

Kontakt: zsefakturacia@zse.sk

Západoslovenská distribučná, a.s. Čulenova 6, 816 47 Bratislava 1,  
IČO 363 615 18, IČ DPH SK2022189048, DIČ 2022189048

2538033751/0200 VÚB, a.s., IBAN: SK38 0200 0000 0025 3803 3751, SWIFT/BIC: SUBASKBX

2626106826/1100 Tatra Banka, a.s., IBAN: SK59 1100 0000 0026 2610 6826, SWIFT/BIC: TATRSKBX

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I oddiel SA, v.č. 3879/B

# F A K T Ú R A

**Dodávateľ:** UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.

Ševčenkova 36  
851 01 Bratislava

IČO : 35971967

IČ DPH : SK2022117405

DIČ :

Rada dokladov : 212

Číslo dokladu : 230255

Poradové č. faktúry **212230255**

Objednávka :

Telefón :

Fax :

E-mail :

**Peň. ústav :** Tatra banka, a. s.

**Bank. spojenie :** 2629003056/1100 **IBAN :** SK48 1100 0000 0026 2900 3056 **BIC :** TATRSKBX

Prijemca :

IČO :

IČ DPH :

Miesto určenia :

IČO :

IČ DPH :

Odberateľ: GEOASPEKT s.r.o.

Znievska 28  
851 06 Bratislava

DIČ : 2022232971

IČO : 36666726

IČ DPH: SK2022232971

**Dátum splatnosti** : 14.03.2023  
**Dátum vyhotovenia dokladu** : 28.02.2023  
**Dátum dodania/prijatia platby** : 27.02.2023

**Forma úhrady** : Platobným príkazom  
**Popis dodávky** : vyjadrenie  
**Spôsob dopravy** :  
**Zákazka** :

Textové položky	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Čiastka DPH	Celkom s DPH
vyjadrenie 15 dní (rek. združených chodníkov a cyklochodníkov F, Ostružinový chodník)	20,83	20	4,17	25,00
	20,83		4,17	25,00

**Zaplatená záloha celkom**

**25,00**

**Celkom k úhrade EUR**

**0,00**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	20,83	4,17	25,00
		20,83	4,17	25,00

**Prehľad zálohových faktúr**

č. FA : 10230213	25,00
<b>Celkom :</b>	<b>25,00</b>

# F A K T Ú R A

<b><u>Dodávateľ</u></b> : UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.  Ševčenkova 36 851 01 Bratislava  IČO : 35971967                      IČ DPH : SK2022117405 DIČ :	Rada dokladov : 212 Číslo dokladu : 230284  <b>Poradové č. faktúry 212230284</b>  Objednávka :
--	---

Telefón :	Fax :	E-mail :
-----------	-------	----------

<b>Peň. ústav</b> : Tatra banka, a. s. <b>Bank. spojenie</b> : 2629003056/1100 <b>IBAN</b> : SK48 1100 0000 0026 2900 3056 <b>BIC</b> : TATRSKBX		
<b><u>Prijemca</u></b> :  IČO :                                      IČ DPH :	<b><u>Odberateľ</u></b> : GEOASPEKT s.r.o.  Znievska 28 851 06 Bratislava  DIČ : 2022232971	

<b><u>Miesto určenia</u></b> :  IČO :                                      IČ DPH :	IČO : 36666726                      IČ DPH : SK2022232971
---	---

<b>Dátum splatnosti</b> : 20.03.2023 <b>Dátum vyhotovenia dokladu</b> : 06.03.2023 <b>Dátum dodania/prijatia platby</b> : 03.03.2023	<b>Forma úhrady</b> : Platobným príkazom <b>Popis dodávky</b> : dig.mapa <b>Spôsob dopravy</b> : <b>Zákazka</b> :
--	--

Textové položky	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Čiastka DPH	Celkom s DPH
digitálna mapa (rek. združených chodníkov a cyklochodníkov F, Ostružinový chodník)	29,17	20	5,83	35,00
	29,17		5,83	35,00

**Zaplatená záloha celkom** 35,00

<b>Celkom k úhrade EUR</b>	<b>0,00</b>
----------------------------	-------------

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	29,17	5,83	35,00
		29,17	5,83	35,00

**Prehľad zálohových faktúr**

č. FA : 10230245	35,00
<b>Celkom :</b>	<b>35,00</b>